-1-

五教科〔2022〕3 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
乐山市五通桥区教师进修学校“下基层

办实事”实践活动的通知

各相关学校：

按照中共乐山市五通桥区委组织部《关于实施主题党日活

动“7+N”模式的通知》（五组通〔2018〕50号）文件要求，紧

紧围绕“亮身份办实事,纾民困解民忧”的活动主题，经研究，

乐山市五通桥区教师进修学校组织学校党员、教研员下基层解

决一线学校“急难愁盼”的问题，到乐山市五通桥区牛华镇牛

华初级中学召开“我为群众办实事”的专项活动。现将活动具

体事项通知如下：

-2-

一、时间：2022年 5 月 26日 （上午 9:00报到）

二、地点：乐山市五通桥区牛华镇牛华初级中学

三、活动议程

活动一：“我为群众办实事”的专项活动

1、 参会人员

进修校联合党支部在职党员：

李安明、杜品洲、林文、姜斌、范茂、宋立新、徐金华、

黄青松、徐茂、黄梦丹、廖艾旭、钟亚利、杨银平、邓志军、

周萌馨、胡思强

牛华初中党支部在职党员。

2、活动内容：

①乐山市五通桥区教师进修学校联合党支部与乐山市五通

桥区牛华镇牛华初级中学党支部就“7+N”模式创新活动进行优

秀案例分享和相互学习。

②乐山市五通桥区教师进修学校联合党支部根据乐山市五

通桥区牛华镇牛华初级中学市级课题“双减背景下农村初中作

业管理与设计研究策略”申报过程遇到的困惑进行专业指导。

活动二：2022 年全区教育教学优秀论文评审活动

1、参会人员：

李安明、姜斌、易群芳、范茂、宋立新、余学忠、李敏、

邓忠、毛志其、黄青松、胡茂韬、郭宇、廖艾旭、陈刚、黄梦

丹、徐茂、钟亚利、肖琴、杨春雷、彭媛、杨银平、徐金华、

-3-

陈巧红、彭美云、胡勇

2、活动内容

全区论文将分学科分学段进行专业化评审，按照论文质量

及比例，分别评出一等奖（15％）、二等奖（20%）、三等奖

（25%）。

四、其他事项：

1、请两所学校做好疫情防控工作，统筹安排好参会人员的

相关工作。

2、参会教师请服从安排，按时参会，注意交通安全，交通

费及差旅费回原单位按规定报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 5月 24日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室         2022年 5月 24日印